
Witch Cup 
 

 
 
Datum konaní: 27. 4. 2024 

 
Místo konání: Parkurové kolbiště v Janově u Litomyšle  
https://maps.app.goo.gl/VWLKX4SN9k2L3ffCA  
 
Vyhlášené disciplíny: 
Rovinná dráha: lehká, střední, těžká třída 

Parkur: lehká, střední třída 

Skok vysoký: začátek na 50 cm (do 70 cm se zvyšuje po 10 cm, poté o 5 cm) 
Skok daleký: začátek na 80 cm (do 200 cm se prodlužuje po 20 cm, poté o 10 cm) 
Při skoku dalekém mohou být použity bočnice. 
Rovinné dráhy a parkury budou hodnoceny součtem obou běhů. 
Časový limit i maximální čas rovinné dráhy a parkuru bude stanoven rozhodčím a 
vyhlášen vždy před začátkem disciplíny v dané třídě. 
 
Závodní plocha: travnatý povrch (40 x 80 m) 
 
Předpokládaný program: 
Přejímka 7:30-8:00 

Rovinné dráhy 8:00-11:30 

Skok daleký 11:30-12:30 

Parkury 12:30-14:30 

Skok vysoký 14:30-15:30 

Program je pouze orientační a podle počtu startů se může lišit. 
 
Rozhodčí: Miloslav Sedláček (změna rozhodčího vyhrazena) 

https://maps.app.goo.gl/VWLKX4SN9k2L3ffCA


 
Startovné: 60 Kč za každý start 
 
Přihlašování: Vyplněné přihlášky zasílejte na mail kralicihopzavody@gmail.com do 
16. 4. 2024. Po obdržení přihlášky vám bude zasláno potvrzení přihlášky a pokyny k 
platbě startovného. Upozorňujeme, že po uzávěrce je startovné nevratné! 

 
Upozornění: Zdravotní přejímkou před začátkem soutěže musí projít všichni přítomní 
králíci a musí se prokázat platným Očkovacím průkazem (nebo Veterinárním 
potvrzením), ze kterého je zřejmé, že byli v případě první vakcinace nejméně 3 týdny 
před závodem vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a dále jsou podle 
vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. 
Králíci, u nichž bude shledán nevhodný zdravotní stav, nebudou vpuštěni do prostoru 
závodu. 
 

Zdravotní prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni přítomní králíci.  
Všichni závodníci jsou povinni řídit se platným soutěžním řádem ČSCH-KKH.  
Bez výkonnostního průkazu nebude umožněn start králíka! 
 

Odpovědný pořadatel: Romana Pailová  
 
Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte nás na telefonu 730802841 nebo na mailu 

kralicihopzavody@gmail.com. 
 

mailto:kralicihopzavody@gmail.com
mailto:kralicihopzavody@gmail.com

